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Til kommunene i Trøndelag v/kommunedirektør/rådmann
 
Iht kommuneloven skal alle statlige tilsynsetater samordne sine planlagte tilsyn med kommunene og
fylkeskommunen. I Trøndelag har nå Fylkesmannen, i samarbeid med Arkivverket, Arbeidstilsynet, Kartverket
og Mattilsynet utarbeidet en samlet oversikt over planlagte tilsyn med kommunene for 2020. Uanmeldte
og/eller hendelsesbaserte tilsyn er ikke inkludert i denne oversikten/kalenderen.
 
Fra 2020 har vi tatt i bruk en ny nasjonal kalenderløsning for planlagte kommunerettede tilsyn
«Tilsynskalenderen»: https://tilsynskalender.fylkesmannen.no. Kalenderen skal løpende gi en mest mulig
oppdatert oversikt over planlagte tilsyn mot den enkelte kommune. Det må påregnes at det skjer
endringer/oppdateringer i løpet av året.
 
Mattilsynet vil gjennomføre mange tilsyn med drikkevann og vannforsyningssystem i løpet av året. Dette
vil berøre nesten samtlige kommuner i fylket, men er foreløpig ikke registrert i kalenderen.

Kommunen kan søke om tilgang til tilsynskalenderen
 
Den nye kalenderløsningen legger til rette for en dialog mellom Fylkesmannen og kommunedirektør om
tilsynsplan, ved at kommunene kan gi tilbakemelding. For eksempel kan kommunen via kalenderen gi
tilbakemelding på at foreslått tidspunkt/tidsperiode for enkelte tilsyn ikke passer, eller på den samlede
tilsynsbelastningen.

For å få kunne gi tilbakemelding gjennom Tilsynskalenderen må kommunedirektør (eller den han/hun
delegerer til) søke om rolle i kalenderen. Kommuner kan søke om rolle ved å gå inn på denne lenken:
https://tilsynskalender.fylkesmannen.no (se også vedlagte brosjyre).

Frist for tilbakemelding fra kommunene er 26. februar. Raskest mulig etter 26. februar vil
tilsynsplanen bli ferdigstilt, og kalenderen blir da offentlig tilgjengelig (på samme nettside).
Tilsynsrapporter vil bli lagt inn i kalenderen fortløpende.

Forvaltningsrevisjoner vil bli registrert i løpet av våren 2020

I løpet av våren 2020 vil kalenderen også få en modul der kontrollutvalgssekretariatene kan legge inn
planlagte forvaltningsrevisjoner og forvaltningsrevisjonsrapporter som er relevante å se i sammenheng
med statlig tilsyn.

For ordens skyld legger jeg ved en oversikt over planlagte tilsyn (sortert alfabetisk pr. kommune).

Kommuner som ønsker en samtale med Fylkesmannen rundt prioritering av tilsyn for 2020, kan også ta
direkte kontakt med undertegnede.

Mer informasjon om samordning av tilsyn og om tilsynskalenderen, finner du på våre hjemmesider under
«tilsyn».
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